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مسئول قطب قرارگاه عدالت تربیتی وزارت آموزش و پرورش در نخستین نشست کارگروه توسعه عدالت آموزشی:

پیشتازی آذربایجان شرقی در اجرای طرح شهید عجمیان /«کارت نشاط»، پل ارتباطی مالی
بین خیرین و دانشآموزان

مسئول قطب قرارگاه عدالت تربیتی وزارت آموزش و پرورش، مسئول قطب قرارگاه عدالت تربیتی با اشاره به پیشتازی

آذربایجان شرقی در اجرای طرح شهید عجمیان بیان کرد: آذربایجان شرقی، طرح شهید عجمیان را پیش از ابلاغ ملی

آغاز کرده و همین موضوع موجب گردیده این استان پیشتاز باشد. تأکید ما امسال در طرح عجمیان این است که

تقسیم کار عملیاتیتری داشته باشیم. طرح شهید عجمیان طرح عمرانی نیست، بلکه یک کار تربیتی است که نتیجه

عمرانی دارد و در بطن این طرح افراد مختلف و گروههای جهادی دانشآموزی مشارکت مطلوبی دارند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، محمد رضا عامریان، در نشست کارگروه توسعه عدالت آموزشی با محوریت طرح شهید عجمیان در تبریز، ضمن

قدردانی از زحمات همکاران آموزش و پرورش و نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی و نیز گروه های جهادی در بهسازی و تعمیرات مدارس، گفت: پیشرفت و رشد خوب استان در

راستای بهسازی و تعمیرات قابل ستایش است و امیدواریم با همفکری و همکاری بیشتر بین بخشی شاهد تحقق اهداف بیشتری در این راستا باشیم.

وی با بیان اینکه فلسفه وجودی قرارگاه عدالت تربیتی یک میز هماهنگی مدیریتی است که همه اجزا در آموزش و پرورش و خارج از آن در این میز همفکری و همکاری می کنند تا برای توسعه عدالت

در آموزش و پرورش کمک کنند اظهار کرد: ریاست محترم جمهوری با شروع دولت چهاردهم اقدام بزرگی را در راستای مردمی سازی مدرسه سازی و مدرسه یاری آغاز کرد که مردم در سطوح مختلف در

این موضوع مشارکت داشته باشند.

وی ادامه داد: افق مدرسه یاری توسط مردم و حضور مردم در پای کار، تسری به بخش های مختلف مدیریتی در کشور دارد و مقصود ریاست محترم جمهوری شروع این مشارکت مردم در مدرسه

سازی و سپس در دیگر بخش های مدیریتی در کشور است.

عامریان با تأکید بر بهره گیری از گروه های مدرسه ای در بهسازی مدارس گفت: می توان در بهسازی مدارس از گروه های مدرسه ای بهره گرفت چرا که با این مشارکت، دانش آموزان تعهد بیشتری

برای حفظ و نگهداری مدرسه خواهند داشت.

وی همچنین بر مستندسازی و تولید محتوا از ظرفیت های منطقه ای و مدرسه ای برای تبیین اقدامات گروه های جهادی در مدارس و لزوم گفتمان سازی بیشتر در خصوص نهضت توسعه عدالت در

فضاهای آموزشی و پرورشی و چگونگی مشارکت مردم در این پروژه ها تأکید کرد.

عامریان در ادامه تشریح «کارت نشاط» اظهار کرد: این کارت به منظور حفظ کرامت دانش آموزانی که قرار است توسط خیرین، اولیای محترم و مجموعه پشتیبان مورد حمایت قرار گیرند و نیز در

راستای ارتقای سواد مالی دانش آموزان تحت پوشش عدالت آموزشی در نظر گرفته شده است. این کارت یک کارت رسمی برای واریز هدایا و جوایز دانش آموزی است و در واقع یک قلک پس انداز

برای دانش آموز می باشد. همچنین این کارت یک پل ارتباطی مستقیم مالی بین والدین و خیرین برای حمایت از دانش آموزان است.

وی افزود: ۴۶۷ هزار دانش آموز در سطح کشور شناسایی شده اند و برای آن ها کارت نشاط صادر گردیده است که در استان آذربایجان شرقی ۵۵۸ دانش آموز زیرمجموعه این طرح (جامعه هدف)

قرار دارند. ۲۷۰۰ فروشگاه مجازی برای خریدهای لازم برای آغاز سال تحصیلی وارد این طرح شده که شامل تخفیف ۱۰ درصدی است و این طرح آغاز شده و روز به روز تکمیل تر می شود.
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